UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:                /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày        tháng     năm 2023

V/v đăng ký chứng thư số chuyên

dùng Chính phủ phục vụ trong Bộ

phận một cửa

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 494/STTTT-CĐS ngày

16/3/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tổng hợp đăng ký chứng

thư số chuyên dùng Chính phủ phục vụ trong Bộ phận Một cửa các cấp.

Trong năm 2022, Sở Nông nghiệp và PTNT đã đăng ký 02 chứng thư số

quầy 28 và quầy 29 cho 02 cán bộ thực hiện tiếp nhận và trả kết quả của Sở

Nông nghiệp và PTNT tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Vậy, Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo với Thông tin và Truyền thông

tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Nhung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T12:01:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-21T14:46:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T15:45:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T15:45:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T15:45:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T15:45:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!